
Id: BWYRX-HMOAT-MDRQS-QBYVM-DQOLH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/290/2010
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 13 października 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, i Nr 157 poz. 1241/ oraz art.211, art 212 i art 222, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ Rada Gminy Sadlinki uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 16.119.542,48 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 1.586,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.264.318,09 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.855.224,39 zł 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych(Dz. U. Nr 157 
poz.1240) w kwocie 1.575.224,39 zł(z tego kwota 1.557.562,39 to refundacja wydatków poniesionych 
w roku 2009) 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 19.280.996,08 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 1.586,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.044.980,08zł 

w tym 

a) wydatki jednostek budżetowych 10.168.294,89 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.731.177,80 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 3.437.117,09 zł 

- dotacje na zadania bieżące 164.300,-zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.702.599,- zł 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie - 647.452,19 
POKL 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.236.016,- zł na skutek ich zmniejszenia o kwotę 51.334,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dotacje na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 



Id: BWYRX-HMOAT-MDRQS-QBYVM-DQOLH. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki 

Jan Piskor



Id: BWYRX-HMOAT-MDRQS-QBYVM-DQOLH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/290/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 13 października 2010 r.

Plan Dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 47 287,00 0,00 1 586,00 48 873,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 12 287,00 0,00 1 586,00 13 873,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 586,00 1 586,00
bieżące razem: 14 262 732,09 0,00 1 586,00 14 264 318,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 607,29 0,00 0,00 634 607,29

majątkowe 
majątkowe razem: 1 855 224,39 0,00 0,00 1 855 224,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 575 224,39 0,00 0,00 1 575 224,39

Ogółem: 16 117 956,48 0,00 1 586,00 16 119 542,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 209 831,68 0,00 0,00 2 209 831,68 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)  



Id: BWYRX-HMOAT-MDRQS-QBYVM-DQOLH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/290/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 13 października 2010 r.

Plan Wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 840 854,00 5 000,00 2 845 854,00 

 01008  Melioracje wodne 5 000,00 5 000,00 10 000,00
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

600   Transport i łączność 2 018 750,00 - 49 934,00 1 968 816,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 750,00 1 666,00 102 416,00

  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 750,00 1 666,00 102 416,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 088 000,00 - 51 600,00 1 036 400,00
  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 1 400,00 111 400,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 - 53 000,00 787 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 608 640,00 19 800,00 628 440,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 608 640,00 19 800,00 628 440,00
  4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 19 800,00 96 800,00

750   Administracja publiczna 1 672 925,83 2 434,00 1 675 359,83 
 75011  Urzędy wojewódzkie 113 745,48 1 100,00 114 845,48
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 662,00 1 100,00 80 762,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 442 472,35 1 334,00 1 443 806,35
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 708,34 3 334,00 110 042,34

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 236,00 5 700,00 220 936,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 162 736,00 5 700,00 168 436,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 100,00 39 100,00
  4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 1 600,00 35 100,00

801   Oświata i wychowanie 6 356 628,78 15 586,00 6 372 214,78 
 80101  Szkoły podstawowe 3 643 744,74 13 105,00 3 656 849,74
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 264 379,00 - 830,00 2 263 549,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 859,70 - 600,00 142 259,70
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 1 473,00 16 273,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 730,00 26 000,00 235 730,00
  4260 Zakup energii 49 484,99 1 793,50 51 278,49
  4270 Zakup usług remontowych 64 947,00 - 14 400,00 50 547,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 811,00 500,00 2 311,00
  4430 Różne opłaty i składki 10 011,00 - 707,50 9 303,50

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 706,00 - 124,00 582,00

 80104  Przedszkola 359 081,00 0,00 359 081,00



Id: BWYRX-HMOAT-MDRQS-QBYVM-DQOLH. Podpisany Strona 2

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 312,00 - 2 160,00 201 152,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 160,00 3 660,00
 80110  Gimnazja 1 707 954,32 3 000,00 1 710 954,32
  4260 Zakup energii 25 425,64 1 063,70 26 489,34
  4270 Zakup usług remontowych 2 243,00 3 000,00 5 243,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 361,00 - 200,00 1 161,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

3 919,00 - 863,70 3 055,30

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 257,00 - 519,00 32 738,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 - 519,00 4 481,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 640 627,19 0,00 640 627,19 
 85395  Pozostała działalność 640 627,19 0,00 640 627,19
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 332,08 - 518,01 33 814,07
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 839,09 - 31,99 7 807,10
  4307 Zakup usług pozostałych 121 879,48 518,01 122 397,49
  4309 Zakup usług pozostałych 17 150,66 31,99 17 182,65

926   Kultura fizyczna i sport 386 000,00 3 000,00 389 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 386 000,00 3 000,00 389 000,00

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30 000,00 3 000,00 33 000,00

Razem: 19 279 410,08 1 586,00 19 280 996,08



Id: BWYRX-HMOAT-MDRQS-QBYVM-DQOLH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/290/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 13 października 2010 r.

Inwestycje 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 770 750,00 -51 334,00 1 719 416,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 750,00 1 666,00 102 416,00

  6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 750,00 1 666,00 102 416,00

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana międzyu jst 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

100 750,00 1 666,00 102 416,00

 60016  Drogi publiczne gminne 840 000,00 -53 000,00 787 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 -53 000,00 787 000,00
   Budowa chodnika Białki - Sadlinki 465 000,00 -53 000,00 412 000,00

Razem 5 287 350,00 -51 334,00 5 236 016,00



Id: BWYRX-HMOAT-MDRQS-QBYVM-DQOLH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/290/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 13 października 2010 r.

Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między jst. w 2010r. 

 

Dz. Rozdz. § Dotacja +zwiększenia
-zmniejszenia Plan na 2010r.

1 2 3 4 5 6
600 60014 6300 Celowa +1.666,- 102.416,-

Razem: +1.666,- 132.576,- 



Id: BWYRX-HMOAT-MDRQS-QBYVM-DQOLH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/290/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 13 października 2010 r.

Zestawienie dotacji na 2010r. 

 
z tegoDz. Rozdz. § Dotacja +zwięk.

-zmniej.
Plan po
zmianach Jednostki

sektora
finansów
publicznych

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8
926 92605 2820 Celowa +3.000,- 33,000,-  33,000,-
Razem:  134,140,- 101,140,- 33,000,-


